

İSANIN QANININ altındaki qoruma

"Kiçik Qırmızı lentlər "



Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya inkişaf etdirə [bilsəniz](#) , xahiş [edirəm](#) info@angp.co.za ilə əlaqə saxlayın

Bir bazar günü səhər, hələ Lesotoya yeni gələn zaman bir dağ kəndinə çıxdım. Kəndə girəndə bir toyuq və on iki toyuğun qaçdığını gördüm. Mən də gördüm ki, balaca toyuqların hər birinin balaca qanadlarının arxasına belinə qırmızı lent bağlanmışdı. Kiçik lentlərini bellərində gəzdirən kiçik toyuqları görmək belə gülməli bir mənzərə idi. Bu məni toyuq sahibindən soruşdu ki, toyuqların lentləri niyə taxdıqları. "Onları şahinlər tərəfindən tutulmaqdan qorumaq olduğunu bilmirdinmi?" sahibini dindirdi. Mənə dedi ki, o çılpaq və meşəsiz ölkədə toyuqlar üçün başqa bir müdafiə olmadığı üçün şahinlər ətrafdakı dağlardan aşağı uçub bir-birinin ardınca bir toyuq götürəcəklər, ancaq bellərinə qırmızı lent bağlanmışdısa, zərər almadılar. .

Bu mövzuda dərindən düşündüm və təbliğ edəcəyim kilsəyə gedərkən Tanrının mənə bazar günü səhəri üçün xütbə verdiyini hiss etdim.

Ancaq təbliğ etməyə başlamazdan əvvəl camaatdan kiçik qırmızı lentlərin kiçik toyuqları şahin və ya başqa bir vəhşi quşun ələ keçirməsindən qorumağının doğru olub-olmadığını soruşdum. Məni əmin etdilər ki, şahin hələ heç vaxt qırmızı lent taxmış bir toyuq götürməyib. Mənə də bildirdilər ki, on toyuğun arxasına qırmızı lentlər bağlasaydı və on birində qırmızı lent olmasaydı, şahin aşağı dalğalanacaq və lentsiz toyuğu digərlərinin arasından götürəcəkdir. Bu, məni xristian olaraq İsa Məsihin Qanının altında qorumağımız barədə danışmağa təşviq etdi. İsrail övladları qapı dirəklərinə səpilən quzunun qanı ilə məhv edəndən necə qurtardılsa, biz də Məsihin qanı ilə qorunuruq. Erixonun fahişəsi olan Rahab və atasının ailəsi və yanında olanlar pəncərədən kənarı bağladığı qırmızı ipdən qorunub saxlanıldı. Bizi hər günahdan təmizləyən İsa Məsihin Qanı (1 Yəhya 1: 7), şübhəsiz ki, bizi şeytan olan böyük şahindən qoruyacaqdır. Əslində, bu, bütün sehrbazlıq və cin gücünə qarşı yeganə həqiqi müdafiədir. In Vəhy 12:11 deyir - "Onlar Quzunun qanı və onlar elan həqiqət ona qələbə qazandı". Qırx illik vəzifə əsnasında, ən güclü ifritə həkimlərinin və şeytanın pis qüvvələrinin bütün hücumlarının İsa Məsihin Qanının qoruyucu gücünə qarşı gücsüz qaldığını yaşadım.

Şahinin başqaları arasından yalnız arxasında qırmızı lent olmayan birini götürməsi qurtuluşun şəxsi bir məsələ olduğunu göstərir. Atamızın, anamızın, qardaşlarımızın və ya bacılarımızın xilas olması kifayət deyil. Hər bir şəxs İsa Məsihin Qanının altında olduğunu özü üçün bilməlidir. Günəş tərəfindən ağardılmış bu qırmızı lentlərin boz rəngə çevrilməsi mümkün idi, belə ki lentlər qırmızı rənglərlə əvəz

olunmasa, şahin aşağı düşüb lentlərə baxmayaraq toyuqları əllərinə alacaqdı. Bu, İsa Məsihin qanı ilə təmizlənməyin və bunun unudulmuş bir təcrübəyə çevrilməsinin kifayət olmadığını göstərir.

Məsihin Qanından təmiz olduğumuzu və daima onun himayəsi altında olduğumuzu bilməliyik. Əgər günahlarınız bağışlanmasa və qəlbiniz İsa Məsihin Qanından təmizlənməsə, böyük şahin, şeytan sizi əlinizə alacaq. Buna görə də İsa tərəf qaçın və bütün günahlarınızı Ona etiraf edin və sonra əmin olun: "Əgər günahlarımızı Allaha etiraf etsək, O verdiyi vədə əməl edəcək və doğru olanı edəcək: günahlarımızı bağışlayacaq və bizi bütün səhvlərdən təmizləyəcəkdir." (1 Yəhya 1: 9). "və Oğlu İsa Qanı bizi hər günahdan təmizləyir" (1 Yəhya 1: 7) və günahın gücündən və hökmranlığından qurtarır. Kiçik qırmızı lentlərin bağlanması qanadlar Allahın bizə bəxş etdiyi dua qanadlarını xatırladır. "Yardım üçün Rəbbə güvənənlər güclərini yenilənəcəklər. Qartallar kimi qanadlarda qalxacaqlar ..." (Yeşaya 40:31). Bu, İsa Məsihə olan inancımızın dualarımızla bir araya gəlməsi deməkdir, yəni Allahdan bizi günahdan təmizləməsinə və Özümüzü Qanının qorunmasına dua etməyimizi xahiş etməliyik.

Biri bir az yaşıl və ya mavi bir lentin qırmızı qədər yaxşı bir qoruma olub olmadığını soruşdu, buna cavab verməli idim ki, öz hərəkətlərimiz, insan baxımından nə qədər incə görünsə də, bizi qoruya bilməz. şeytan. (Yeşaya 64: 6).

Sonda, yalnız şahidlik edə bilərəm ki, son qırx il ərzində şahinin qorumaq üçün bir az qırmızı lent olan bir toyuğu götürdüyünü eşitməmişəm və görməmişəm. İsa Məsihin

Qanının himayəsində qaldıqları müddətdə şeytanın fəth etdiyi heç bir Tanrı övladını görmədim.

JR Gschwend

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün aşağıdakılara yazın:

E-poçt: info@angp.co.za

BÜTÜN MİLLƏTLƏRİN GOSPEL YAYINCILARI

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA

(Bağışlarla maliyyələşdirilən İncil ədəbiyyat Missiyası)

(Reg. No. 1961/001798/08)

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office on info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)